CÂMARAMUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP; 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a OAB Indaiatuba 113º Subseção pela realização e sucesso

no Baile da Advocacia 2019, realizado no sábado dia 24 de agosto de 2019.

Parabéns OAB Indaiatuba pela «excelente festa e que tenham muito sucesso

nas próximas como neste ano.

Sala das Sessões, aos 28 de agosto de 2019.

PROT-CMI 1823/2019
28/08/2019 - 10:42

PROT-CMI 1823/2019
28/08/2019 - 10:42
MOC 154/2019